
 
 
 

 

Stránka 1 z 8 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL Plzeňský kraj 

se sídlem: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 

IČO: 70890366 

zastoupený: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. - hejtmanka Plzeňského kraje 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka  

číslo účtu:    1063003350/5500 

 

 

 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Stavební agentura STAGER s.r.o. 

se sídlem: Petrská 1168/29, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 243 13 327 

DIČ: CZ24313327 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 195770 uvedená u Městského soudu v Praze 

zastoupený: Ing. arch. Václavem Masopustem, jednatelem firmy 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú. 2762025369/0800 

dále jen „zhotovitel“ 

1. PREAMBULE 

1.1. Tato Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) je uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“). 

1.2. Smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu „VINTÍŘOVA STEZKA - 
VYTVOŘENÍ INFORMAČNÍCH PANELŮ & LAVIČEK“ zadávané mimo režim zákona. 

1.3. Důvodem uzavření této Smlouvy je vymezení způsobu a rozsahu provedení díla zhotovitelem 
a stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran. 

1.4. Objednatelem je zadavatel a zhotovitelem je dodavatel po uzavření Smlouvy. 

1.5. Na realizaci projektu (veřejné zakázky) bylo zažádáno a projekt bude na základě poskytnutí rozhodnutí 
o podpoře financován dotací v rámci operačního programu: Evropský fond pro regionální rozvoj, 
program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020,  
projekt č. 255 - Vintířova stezka. Název projektu: “ VINTÍŘOVA STEZKA - VYTVOŘENÍ INFORMAČNÍCH 
PANELŮ & LAVIČEK“. Při plnění této smlouvy je tedy zhotovitel povinen dodržovat i veškeré povinnosti 
vyplývající z dotačních podmínek či pravidel poskytovatele dotace, a to i po ukončení smlouvy. 

 



 
 
 

 

Stránka 2 z 8 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel se uzavřením této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele 
za podmínek níže uvedených odborně provést dílo spočívající ve vytvoření, montáž a doprava 10 
informačních panelů & laviček z masivního dubu umělecky tesařsky zpracované, které budou sloužit 
turistům k odpočinku a zároveň jejich horní plocha bude zdrojem informací k tématu Vintířovy stezky, 
včetně textových, grafických a tiskových prací.  

Jedná se o osazení 10 informačních panelů & laviček, které budou edukativně a laicky srozumitelně 
představovat Vintířovu stezku a životní dráhu sv. Vintíře. 

Technicky se bude jednat o uměleckou tesařskou výrobu z masivního či lepeného dubu s osazením na 
ocelové nohy tvořené závitovými tyčemi min M20 s rektifikačními matkami. Nohy vsazeny do 
betonového lože z prostého betonu, případně vzepřeny pouze protilehlým šikmým vetknutím. Sedák 
lavičky bude osazen plošnou grafikou, tištěnou na sendvičový materiál typu Dibond, za užití UV stabilní 
tisku a materiálu. Lavička bude doplněna čelním frézovaným banerem v podsedákové části, který 
připomíná téma symbolického místa a jeho atributy. Odhadovaný čistý objem řeziva na jednu lavičku 
je 0,216 m3. Plocha sendviče Dibond s potiskem - cca 0,5 m2. Celkem bude dodáno 10 ks těchto panelů 
& laviček, z toho 5 ks bude použito u symbolických relaxačních míst, zbylých 5 ks pak bude umístěno 
do náhradních pozic zvolených v konceptu - tyto polohy 1-5 jsou popsány stejně jako technické 
podrobnosti ve výkresové části (příloha č. 2 Smlouvy – Technická specifikace). Přesné umístění bude 
před vlastní realizací konzultováno se zadavatelem. Dohoda o využití udaných pozemků je v gesci 
zadavatele zakázky. Vzhledem k velikosti prvku, je potřeba počítat s adekvátní manipulační technikou 
pro osazení laviček na dané pozice. 

Součástí plnění jsou také terénní úpravy lokalit a doprava a samotné umístění 10 informačních panelů 
& laviček, dále vytvoření grafiky, stylizace textů dle dodaných podkladů, zajištění fotografií 
(fotografických koláží), kartografických podkladů, ilustrací, fotografií k jednotlivým turistickým cílům 
na Vintířově stezce a překladů textů do NJ. 

Grafická úprava vrchní/sedací části informačního panelu & lavičky (dibondová deska) bude obsahovat 
tyto informace: 

- Titulek  

- podnadpis, motto  

- obecný popis projektu Vintířova stezka 

- popis a upozornění na další výstupy z projektu (aplikace skryté příběhy, okruhy,...) 

- grafické znázornění celé stezky v rámci mapy/grafické koláže/ilustrace 

- konkrétní informace k danému místu  

- fotografie/grafická koláž/ilustrace 

- povinná publicita projektu: „Projekt Vintířova stezka je spolufinancován Programem 

přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 -2020“, číslo 

projektu 255“ a loga. 

Panel bude zpracován v čj a nj mutaci. Podklady (vedení tras, obecné informace, loga) jsou obsaženy 
v Příloze č. 3 – Podklady k vytvoření grafických návrhů informačních tabulí. 

Další závazné technické požadavky a parametry jsou obsaženy v Příloze č. 2 Smlouvy – Technická 
specifikace, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Podklady pro vytvoření grafických návrhů pro 
jednotlivé informační panely dodá objednatel zhotoviteli do dvou týdnů od uzavření Smlouvy. 



 
 
 

 

Stránka 3 z 8 
 

Všechny výstupy musí obsahovat povinnou publicitu projektu: „Projekt Vintířova stezka je 
spolufinancován Programem přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl 
EÚS 2014 -2020“, číslo projektu 255“ a loga. 

2.2. Objednatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo 
sjednanou cenu za dílo.  

3. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. Místem plnění jsou vytipované lokace v Plzeňském kraji (Přílohy č. 2 – Technická specifikace). 

3.2. Zhotovitel se zavazuje připravit grafické návrhy pro jednotlivé panely a předat tyto k odsouhlasení 
před tiskem a předáním díla. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést kompletní dílo do pěti měsíců od účinnosti 
této Smlouvy. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 289.000,- Kč 

(slovy: dvěstěosmdesátdevěttisíc korun českých) 

Celkem za DPH 21% 60.690,- Kč 

(slovy: šedesáttisícšestsetdevadesát korun českých) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 349.690,- Kč 

(slovy: třistačtyřicetdevěttisícšestsetdevadesát korun českých) 

 

4.2. DPH se pro účely této Smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty 
vypočtené dle zákona o dani z přidané hodnoty. DPH je uvedena ve výši platné ke dni uzavření této 
Smlouvy. Pro případ změny sazby DPH v období od uzavření této Smlouvy do data uskutečněného 
zdanitelného plnění, respektive do data realizace jakékoli platby na základě této Smlouvy, bude 
taková platba provedena ve výši zohledňující případně změněnou sazbu DPH. 

4.3. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Krycí list nabídky. Celková cena uvedená v Příloze č. 1 
se shoduje s cenou uvedenou v nabídce zhotovitele a cenou uvedenou v čl. 4.1. této Smlouvy.  

4.4. Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení 
díla, zahrnuje i veškeré náklady a poplatky související se zhotovením a dodáním díla a se splněním 
povinností zhotovitele. 

4.5. Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě konečné faktury po zhotovení a předání 
kompletního díla. 

4.6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě vystavení elektronické faktury stačí přílohy předložit 
v naskenované podobě. 

4.7. Jsou-li splněny veškeré podmínky této Smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystavení 
závěrečné faktury, činí její splatnost třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  



 
 
 

 

Stránka 4 z 8 
 

4.8. Faktura musí být označena názvem veřejné zakázky a číslem projektu veřejné zakázky. Zhotovitel 
předloží objednateli fakturu v elektronické podobě. Faktura včetně všech povinných náležitostí musí 
být doručena objednateli nejpozději do desátého (10.) dne po zhotovení a předání kompletního díla. 

4.9. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro 
daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v  rozporu s  touto Smlouvou, nebude objednatelem 
proplacena a objednatel ji vrátí zpět zhotoviteli k doplnění či opravě. Doba splatnosti opravených, 
resp. doplněných faktur činí třicet (30) dnů a její běh počíná dnem vystavení opravené nebo doplněné 
faktury, obsahující veškeré náležitosti stanovené zákonem či touto Smlouvou objednateli. 

4.10. Zvýšení a snížení ceny za provedení díla musí být v souladu s právními předpisy. Smluvní strany 
v případě změny uzavřou dodatek ke Smlouvě. 

5. ZÁRUKY 

5.1. Záruční doba na kompletní dílo dle této Smlouvy činí třicet šest (36) kalendářních měsíců. 

5.2. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli.  

5.3. Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé 
pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti. 

5.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro jeho vady, za 
které odpovídá zhotovitel. 

5.5. Pokud se v průběhu záruční doby na předmětu díla vyskytne jakákoliv vada, je objednatel, bez ohledu 
na charakter vady a závažnost porušení Smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn požadovat její 
odstranění dodáním náhradního díla, odstranění opravou, anebo poskytnutím slevy z ceny díla, a to 
vše dle vlastní volby bez ohledu na charakter předmětné vady. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je 
k provedení díla potřeba. 

6.2. Zhotovitel je povinen využít k výrobě laviček materiál (tj. masivní či lepené dubové dřevo v souladu 
s čl. 2.1. Smlouvy a přílohou č. 2 Smlouvy) místního původu, a to z oblasti uvedené v příloze č. 1 
Smlouvy. Zhotovitel doloží fakturu nebo jiný doklad prokazující místo původu použitého materiálu 
nejpozději 14 dnů od uzavření této Smlouvy. 

6.3. Zhotovitel je povinen udržovat čistotu v místě realizace díla a okolních ploch. V případě, že dojde ke 
znečištění, je zhotovitel povinen bezprostředně zajistit odstranění nečistot. Zhotovitel je povinen 
v souvislosti s  prováděním díla zabránit vzniku škod na majetku. V případě způsobení škody na 
majetku na tuto skutečnost zhotovitel upozorní objednatele a bezprostředně zajistí nápravu na své 
náklady. 

6.4. Zhotovitel plně odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, 
nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

6.5. Zhotovitel je povinen průběžně informovat objednatele o tom, v  jakém stadiu se provádění díla 
nachází, a o všech skutečnostech, které mohou mít pro objednatele v souvislosti s prováděním díla 
význam. O skutečnostech zásadních pro objednatele v souvislosti s prováděním díla (zejm. jakékoliv 
skutečnosti ohrožující včasné a řádné dodání díla) je zhotovitel povinen vždy písemně informovat 
objednatele neprodleně. 

6.6. Zhotovitel je povinen předložit prvotní grafický návrh každého panelu ke schválení zadavateli. V 
případě, že zadavatel nebude souhlasit s předloženými prvotními grafickými návrhy panelů je 



 
 
 

 

Stránka 5 z 8 
 

oprávněn požadovat po objednateli jejich kompletní přepracování. Přepracování grafických návrhů 
panelů je objednatel oprávněn požadovat minimálně dvakrát. 

6.7. Zhotovitel je povinen s objednatelem průběžně konzultovat zpracování grafických návrhů a 
zapracovávat do grafických návrhů připomínky objednatele. 

6.8. Zhotovitel se zavazuje před provedením vlastního tisku každého panelu předložit objednateli ke 
schválení kompletní grafický návrh, konečnou podobu textů, výběr fotografií a konečné barevné 
provedení. Objednatel se zavazuje vyjádřit se k materiálu předloženému zhotovitelem do 5 
pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem. Do tisku je zhotovitel oprávněn předložit 
grafiku informační tabule pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.  

6.9. Zhotovitel je povinen před započetím vlastní výroby laviček předložit objednateli kompletní návrh 
zpracování laviček ke schválení. Objednatel se zavazuje vyjádřit se k materiálu předloženému 
zhotovitelem do 5 pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem. 

6.10. Nesplní-li zhotovitel povinnosti uložené ve čl. 6 této Smlouvy, je povinen umožnit objednateli 
provedení dodatečné kontroly a nese náklady s tím spojené. 

6.11. Jestliže zhotovitel zajistí plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo její části třetí osobou, má 
takový převod práv a povinností účinky pouze ve vztahu mezi zhotovitelem a touto třetí osobou, 
přičemž vztah mezi zhotovitelem a objednatelem zůstává nedotčen a zhotovitel je objednateli plně 
odpovědný za plnění veškerých svých povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

6.12. Zhotovitel bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen 
minimálně do 10 let od finančního ukončení projektu, z něhož je veřejná zakázka uvedená v čl. 1.2 
Smlouvy financována, poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu pověřeným osobám a zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

7. VLASTNICTVÍ DÍLA 

7.1. Vlastnictví díla přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání díla objednateli v souladu 
s čl. 7.2. Smlouvy. 

7.2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu. Zhotovitel oznámí nejméně 5 pracovních dnů 
předem, že dílo je připraveno k předání. O předání a převzetí bude pořízen protokol, který podepíšou 
zástupci obou smluvních stran.  

8. SANKCE 

8.1. Při nesplnění lhůty pro zhotovení kompletního díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši dvě desetiny procenta (0,2 %) z celkové ceny díla bez DPH, vč. 
případných dodatků ke Smlouvě, za každý započatý den prodlení proti sjednanému datu dokončení 
díla. Maximální výše sankce nesmí přesáhnout hodnotu díla.   

8.2. Poruší-li zhotovitel povinnost vytvořit lavičky z materiálu místního původu dle čl. 6.2. Smlouvy nebo 
nedoloží-li fakturu nebo jiný doklad prokazující původ použitého materiálu do 14 dnů od uzavření této 
Smlouvy, objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši  
20 000,- Kč. 



 
 
 

 

Stránka 6 z 8 
 

8.3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: 
pětsetkorun českých) za každé nesplnění či porušení povinnosti dle této Smlouvy, kromě případu 
uvedeného v odst. 1 a 2 tohoto článku, a to za každý den prodlení se splněním povinnosti. Takovou 
pokutu lze udělit opakovaně, a to až do úplného splnění povinnosti. 

8.4. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu za každý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

8.5. Objednatel je oprávněn uplatnit více smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušení více 
povinností. 

8.6. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn provést jednostranný zápočet z jakéhokoliv daňového dokladu 
a snížit o něj částku k úhradě. 

8.7. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením 
smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé 
smluvní straně.  

8.8. Ujednání o smluvních pokutách zůstávají v platnosti i v případě ukončení Smlouvy odstoupením nebo 
výpovědí a nemají vliv na případnou možnost domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody, a to 
i ve výši přesahující dojednanou výši smluvní pokuty. 

9. UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1. Tato Smlouva může být ukončena: 
a) uplynutím doby trvání, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem. 

 
9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy s okamžitou platností rovněž v případě, pokud: 

a) zhotovitel neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této Smlouvy a po 
předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo 

b) zhotovitel opakovaně neplní jiné povinnosti z této Smlouvy, 
c) v případě, že nedojde ke schválení a obdržení finanční prostředků (dotace) a objednatel 

na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, 
d) ze zákonem stanovených důvodů, např. podle § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

9.3. Po odstoupení od Smlouvy vrátí objednatel zhotoviteli vše, co mu bylo do doby do odstoupení od 
smlouvy zhotovitelem předáno. Zhotoviteli nevzniká nárok na zaplacení smluvené ceny za provedení 
díla dle čl. 4 této Smlouvy.  

9.4. V případě odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky 
a  pohledávky do třiceti (30) dnů od nabytí účinku odstoupení.  

9.5. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně. Pro odstoupení platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI 

10.1. Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené 
kontaktní osoby: 

za objednatele: Bc. Ilona Šnebergerová 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 
 
 

 

Stránka 7 z 8 
 

e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

za zhotovitele: Ing. arch. Václav Masopust 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

10.2. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran budou adresována výše uvedeným zástupcům. Pokud 
je vyžadována písemná forma, bude takové sdělení zasláno na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní 
strany, popř. písemnosti budou zaslány datovou schránkou nebo prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb. Smluvní strany se zavazují vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek 
pro úspěšnou realizaci Smlouvy. 

10.3. Zprávy zaslané e-mailem se považují za doručené okamžikem přijetí zprávy poštovním serverem 
druhé smluvní strany. V případě pochybností je okamžikem doručení následující den po odeslání 
zprávy.  

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a  vymahatelnost ostatních 
ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné 
a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a 
vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován. Pokud by kterékoli 
ustanovení této Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení této 
Smlouvy tím zůstávají nedotčena. 

11.2. Strany této Smlouvy se dohodly, že se tato Smlouva se řídí výhradně českým právním řádem. Práva 
a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

11.3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou formou, 
a to v podobě vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

11.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto Smlouvu včetně všech jejích příloh, změn 
a případných dodatků zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Uveřejnění Smlouvy v zákonné lhůtě 30 dnů v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel 
souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně příloh bude veřejně přístupná. 

11.5. Tato smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu a povahu originálu. Dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.  

11.6. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. 

11.7. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

mailto:Ilona.Snebergerova@plzensky-kraj.cz
mailto:masopust@stager.biz


 
 
 

 

Stránka 8 z 8 
 

 

Přílohy ke Smlouvě: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 

Příloha č. 3 – Podklady k vytvoření grafických návrhů informačních tabulí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č.j.: .......................................... Počet listů .............................  Počet výtisků ...................... Číslo výtisku: ............ 

Za správnost: Vedoucí odboru: .......................................          Právník: .............................  Datum: ...................... 

Kompetence na základě: RPK č. 808/21 ze dne 24.05.2021     Agendio: ............................  Archivace:.................... 

 

 

v ……………………………. dne ………………….. 

JUDr. Marcela Krejsová 
člen rady pro oblast cestovního ruchu,  
partnerských regionů, vnějších vztahů  
a podpory podnikání 
za zadavatele 
 
na základě usnesení Rady Plzeňského kraje  
č.  808/21 ze dne 24.05.2021 

 

 

v ……………………………. dne ………………….. 

Ing. arch. Václav Masopust 

Jednatel společnosti Stavební agentura STAGER 
s.r.o. 

za zhotovitele  


